苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于我院执行局移送苏州吉时购网络科技有限公司破产清算审查一

案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产

管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。

你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 2 月 22 日 15:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 2 月 23 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 445233732，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可以

提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准时

现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自行

放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

‘

一

斌
、

冰
，

尹

爪
｝t 沁性

“

产

一

、

')~:{{~~~ 4:- -:--.,._:pi_ 	、  Ji

砚动之甘谕去汤滚‘白．人盘

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2023）苏 0509 执 6735 号

(2023）苏 0509 执 6849 号

(2023）苏 0509 执 6850 号

本院在执行被执行人苏州吉时购网络科技有限公司系列案

时，经调查，苏州吉时购网络科技有限公司成二于 2022 年 3 月

3 日，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），登记机

关为苏必｝市吴江区行政审批局，汪册地址为苏州市吴江区东太湖

生态旅游度假区（太湖新城）东太湖大道 11188 号融和大厦南楼

4 楼 405 室，注册资本 500 万元人民币，经营范围为“一般项目

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广，计算机系统服务，广告设计、代理，广告制作，广告发布，

计算机软硬件及辅助设备批发，计算机软硬件及辅助设备零售，

电子产品销售，通讯设备销售，日用品销售，又具用品批发，又

具用品零售，化妆品批发，化妆品零售，厨具卫具及日用杂品批

发，厨具卫具及日用杂品零售，玩具销售，家用电器销售，家具

销售，服装服饰批发，服装服饰零售，鞋帽批发，鞋帽零售，体

育用品及器材批发，体育用品及器材零售，工艺美术品及礼仪用

品销售（象牙及其制品除外）；珠宝首饰零售；珠宝首饰批发；

礼品花卉销售；针纺织品及原料销售；皮革制品销售；钟表销售，

眼镜销售（不含隐形眼镜）；塑料制品销售；新鲜水果批发；新

鲜水果零售；组织文化艺术交流活动；会议及展览服务；市场调

查（不含涉外调查）；经济贸易咨询；企业形象策划；企业管理

咨询；票务代理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）;
食品销售（仅销售预包装食品）”，法定代表人为潘玉晨，登记

状态为存续。。

在本院，以苏州吉时购网络科技有限公司为被执行人的且未

履行的执行案件共计 3 件，立案标的共计约为 3. 55 万元，未履

行标的共计约为 3. 55 万元。结合被执行人名下财产可变现价值

以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人苏州吉时购网络科技

有限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又明

显缺乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，符

合破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、 《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州吉时购网络科技有限公司移送破产清算审查。

了
毛不，

,

:-’ .- 	 十，  。

．号 351)5846662022111402侣

国家市场监将管理总局监制

注册资本 SOOlf元整

成立日期 2022年03月。3F1

住 	所裂黔款器默禁瓮聂(tU1*) WtkiI1 188 JJ
4楼405室

醒表璐韶挑怨跪龚0Hi 俪．

抽
用
共
’

别
品

未
易
务
除

殊
飨
既
器

服
麟
胡
曰

谷

’
发
’
器
牙
针
形
文
径
咨
朋
，

没
发
批
也
及
象

饥

‘
息
食
动

“
作助
报
品
梢
品
‘
钩
含
州
，
值
漪
钻

流
创
输
品
杂
具
用
协
梢
不

．
资
，
包
老

勿
古
脚
瓜m

家
育
们
卉
‘
．
调
务
顺
经

裁
戴
撇
撰
然

润
比
氏
’
卫
璐
零
札

眼
鲜
不
务
‘
。

‘
当
…和
钟
典
叫
材
及
努
厂
肠
‘
票
旧
法

黔
猫
窃
错
能
敲
瓢
朋

开

’
备
售
品
镇
‘
下
珠

水

．
管
，
鹰

农
务
没
梢
街
舜
勒

脚
鲜
务
业
务
凭

、
告发
日
售

’
发
绮
有

批
场
店
食
执

段
广
批

‘
零

批
艺
宝
钟
果
市
理

．
业

卜tlpJ/w w.”戈tg 沙 V 加 efl

统一杜会信用代码

引320594M人7扦｛M期U5R 门 /1)

坟
皿
瞰
洛
化
玩
卜
嘈
嘈
旧
新
限
企
啤
卜

‘
疏辅
设

‘

哪
，
品

侣
览
．
询
外

务
茱
及
讯
发

写
材
饰
创
告
展
划
咨
口

服
机
件
通
批
’
饰
炸
首
革
胡
及
旅
恋
硕

肉
‘
砚

‘
品
品
服
及
宝
皮
品
仪
泉
倍
”

拢
计
翔
售
衡
杂
艘
品
珠

刹
会
形
类
准

经
营
范
围

＝
雄
搜
旦
：
终
恋
县
考
‘
慈
奎
开
终
盛

”
饥

钥
化
用
皿
用

科

．
业
可
嗽

口
广
葬
“

日

育
、
梢
皿
动
企
许
经

股
术

‘
子
娜
具
批

1

除
原
，
魂
询
不
法

刊
技
布
屯
品
卫
饰
发
品
及
镜
交
咨
‘
依

名 	称 苏州古时购网络科技有限公司

类 	型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 潘玉晨

哗血抓月妙承耽网址

}

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005